A Nemes Tihamér NITV Programozas kategoria
regionalis versenybizottsagai

Baranya megye (BA)
Zipernowsky Karoly Miszaki Szakkozépiskoldlakany Gyorgy (makany.gyorgy@gmail.com), Khin Ist-
véan (istvan@dus.sulinet.hu
7622 Pécs, 48-as tér 2., tel. (72) 513-260
Bacs-Kiskun megye, Baja (BKB)
[ll. Béla GimnaziumLepres Andras (Lepres@bajabela.sulinet.hu), Gottlieb Gabor, spgkndrasné
(Lepresne@bajabela.sulinet.hu), Szigethy Géza
6500 Baja, Szent Imre tér 5., tel. (79) 325-64%;, &22-954

Az RVB-BKB tovabbi tagjai:
Szent Laszl6 Altalanos telsdési Kbzpont, Bustya Istvan
6500 Baja, Katona Jozsef u. 3., tel. (79) 523-1&X, (79) 523-783

Bacs-Kiskun megye, Kecskemét (BKK)
Kecskeméti Szakképzési Centrum Kada Elek Kbzgagil&zakgimnaziumaiadi Endre Istvan (ha-
di@kada-kkt.sulinet.hu), Rakonczai Janos, SzabérTib
6000 Kecskemét, Katona J. tér 4., tel. (76) 508-808-278, fax 508-242
Békés megye (BE)
Békéscsabai SzC Széchenyi Istvan Két Tanitasi Ny&hakkdzépiskolaja és Kollégiunmegvacs Laszlo
(kola.kl@gmail.com), Téth Janos (toth.jani@gmaihgo
5600 Békéscsaba, Iranyi u. 3-5., tel. (20) 9260 288

Az RVB-BE tovabbi tagjai:
Rakoczi Istvan Péter (ripeter@gmail.com)

Borsod-Abauj Zemplén megye (BAZ)
Foldes Ferenc Gimnaziur@sato Endre (csatoe @ffg.sulinet.hu), Takacs Imre (itakacs@fflinet.hu)
3525 Miskolc, Kelemen Didak utca 5., tel.,fax: (88)8-459

Az RVB-BAZ tovabbi tagjai:
Arpad Vezér Gimnazium, Szeder Laszl6 (szederla@beiu)
Sarospatak, Arany Janos u. 3/7 tel: (47) 312-130

Budapest, Angyalfold (BAN)
Berzsenyi Daniel Gimnaziungiegler Gabor(g.siegler@chello.hu), Kévés Rita
(bdg.keves.rita@gmail.com), Mahler Attila (mahléila@berzsenyi.hu)
1133 Budapest, Karpat u. 49-53., tel. (1) 359-2205

Budapest, Ferencvaros 1 (BF1)
Ledvey Klara GimnaziumFehérné Dallos Eszte(fde@leovey.hu), Zombory Jézsef
(Ikgzom@gmail.com)
1096 Budapest, Vendel u. 1., tel. (1)-215-9590; 24%6-6258

Budapest, Ferencvaros 2 (BF2)
Budapesti Miszaki Szakképzési Centrum Puskas Tivadar Tavkéz&dinikum Infokommunikaciés
Szakgimnaziumaleneiné Horvath Kinga (jhkinga@gmail.com; A budapesti dolgozatok bekuldési cime:
jhknemes@gmail.com:,), Beregszaszi Zoltan, Szaladrék Edit; Mamira Gyorgy
1097 Budapest, IX. Gydli ut 22., tel. (1)-280-25f2: 280-4499
Budapest, Kbanya (BK)
Zrinyi Miklés GimnaziumpBicsak Csilla (Bicsak@dmail.com), Lukacs Janos (lukacs.janos@aiphu),
Szabo6 Katalin (szabo.linka@gmail.com)
1108 Budapest, Madi u. 173., tel. (1)-262-9937,-2694/17
Budapest, Obuda (BO)
Veres Péter Gimnaziumassy Gergely(tassyg@gmail.com), Téth Tamas (totyarulez@gnwih);
Sztojcsevné Fekete Maria (szfmari@gmail.com), S#tdviklos (szlovak.miklos@verespg.hu)
1039 Budapest, Ill. Csobanka tér 7., tel: 243-2710




Budapest, Zuglo (BZ)
Budapesti Miszaki Szakképzési Centrum Neumann Janos SzamftadtacSzakgimnaziumé&téberné
Urban Anna (urban.anna@njszg.hu), Tari Judit (tari.judit@gjbmn)
1144 Budapest, Kerepesi Ut 124., tel. (3021256
Csongrad megye (CS)
SzTE Sagvari Endre Gimnaziukgdor Zsolt (Fodor@gyakg.u-szeged.hu), Bird Zsolt (Biro_Zs@kgya-
szeged.hu)
6722 Szeged, Szentharomsag u. 2., tel (62) 544800/ fax: 544-350
Az RVB-CS tovabbi tagjai:
Radnoti Miklos Gimnazium, Abraham Ferenc Gabor @fadnoti-szeged.sulinet.hu), Dr. Kelemen Andras
Félix (kelemen@jgypk.u-szeged.hu)
6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 6-8., tel. (62) 430-6
Fejér megye (FE)
Teleki Blanka Gimnaziunmlobak Maria (egyedmari@gmail.com), Szlcs Istv@zucs@fejer-hvk.hu)
8000 Székesfehérvar, Budai Ut 7., tel. (22) 506-162 505-472
Gyér-Moson-Sopron megye (GSM)
Krady Gyula Gimnaziumiarton Csaba (marcsa@krudy.gyor.hu), Acs Kurucz LaszI6, Papyéls
9024 Gyr, Orkény Istvan u. 8-10., tel., fax: (96) 431-5481-116
Hajdu-Bihar megye (HB)
Toth Arpad GimnaziumBordi Istvan (rvb.hbm@gmail.com), Hotzi Tibor
4024 Debrecen, Szombati Istvan u. 12., tel. (52235, fax. (52) 419-297

Az RVB-HB tovabbi tagjai:
Bocskai Istvan Gimnazium, Dobdné Kelemen Rita
4220 Hajdubbdszormény, Bocskai tér 12., tel. (55-388
Debreceni Szakképzési Centrum Bethlen Gabor Koagaml Szakgimnaziuma, Racz lldikd
4026 Debrecen, Piac u. 8., tel. (52) 412-212
Berettydujfalui Szakképzési Centrum Kdzgazdasagk§mmnaziuma, Kerékgyarté Tamas
4200. Hajduszoboszl6, Gonczy Pal u. 17., tel. @&2-925

Heves megye (HE)
Neumann Janos Kozépiskola és Kollégildemcsik Janos(Nemcsikj@nejanet.hu), Busi Lajos, Zentai Pé-
ter, Erki Gabor, Macsinka Gabor
3300 Eger, Rakoczi u. 48., tel. (36) 320-855, &256-311

Az RVB-HE tovabbi tagjai:
Eszterhazy Karoly Egyetem, Dr. Kiraly Sandor (ks@aries.ektf.hu), Koczka Ferenc

Jasz-Nagykun-Szolnok megye (IJNS)
Tiszaparti Romai Katolikus Altalanos Iskola és Gémium,Szegényné Megyes Ibolya
(szneibolya@gmail.com)
5000 Szolnok, Tiszaparti sétany 4/a., tel. 20/58824

Az RVB-JNS tovabbi tagjai:
Szolnoki Szolgaltatasi SZC Vasarhelyi Pal Kbzgaadagészséglgyi és Idegenforgalmi Két Tanitasi
Nyelvii Szakképi Iskolaja, Kiss Laszld_(kissl@pr.hu)
5000 Szolnok, Baross Gabor Ut 43., tel. (56) 5183-58
Nyugdijas informatika tanar - Vajda Jozsef (vajofs@mail.hu)
5000 Szolnok, Ind6haz u. 7.. tel.: 70/5344999

Komarom-Esztergom megye (KE)

Bardos LaszI6 GimnaziunRajcsany Miklds (rmiklos1@gmail.com), Kres Arpad (krcsarpad @gneain)
2803 Tatabanya, Gal Istvan Itp. 701., fax/tel. (38}-749, 339-571

Nograd megye (NO)
Salgétarjani Szakképzési Centrum Tancsics Mihakgimnaziumakovacsné Karacsony Eva
(kokaeva@gmail.com), Széristvan (szerzo.istvan@gmai.com)
3100 Salgotarjan, Majus 1. Ut 58., tel. (32) 418;88x: (32) 417-248

Pest megye, Cegléd (PC)
Ceglédi Szakképzési Centrum Kézgazdasagi és Intdan&®zakgimnaziumaylotyovszki Tibor
(motyo@ckik.hu), Bethlendi Szabolcs, Imréné Lukakekko (lldi@ckik.hu), Gergely Janos, Imre Sandor,
Megyesi Zoltan, Racz Tibor, Dr. Salamon JézsefpSZamanuel




2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 32., tel.,faxy $85-095, 505-090

Pest megye, Dunakeszi (PD)
Radnoéti Miklés Gimnaziumljlés Zoltanné Ujvari Eva (nemes@dkrmg.hul,utter Andras
(nemes@dkrmg.hu), lllés Zoltan
2120 Dunakeszi, Bazsanth Vince u. 10., tel. (22-3%2

Somogy megye (SO)
Tancsics Mihaly GimnaziunkKovacs Agnes(senorita.inesita@gmail.com, kovagi.tancsics @guih),
Biczoné Lengyel Beéta (biczo.bea@gmail.com), Kiads&szI6 (kincsesster@gmail.com), Raskovanyi
Miklos (raskovanyi@gmail.com)
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zsilinszky u. 17., tel. (82p 128

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye (SSB)
Nyiregyhazi Szakképzési Centrum Széchenyi Istvargddasagi, Informatikai Szakgimnaziuma és Kol-
l[égiuma,Komoréczy Tamas(szolarisz@gmail.com), Dantesz Tamas (danteszt@gora)
4400 Nyiregyhaza, Varosmajor u. 4., tel. (42) 552-3

Az RVB-SSB tovabbi tagjai:
Nyiregyhazi Vasvari Pal Gimnazium, Komoroczy Tantagstunde @gmail.com)
Nyiregyhazi Kélcsey Ferenc Gimnazium, Mikd Csab#@rsaba@webotlet.hu)
Nyiregyhéazi Kélcsey Ferenc Gimnazium, Cseh Imretidsnre@gmail.com)

Tolna megye (TO)
Energetikai Szakgimnazium és Kollégiugima Eva(Sima@eszi.hu), Kirr Agnes (kirr@eszi.hu)
7030 Paks, D6zsa Gyorgy ut 95., tel. (75) 519-8@Q,(75) 414-282

Vas megye (VA)
SzMSzC Puskas Tivadar Fém- és Villamosipari Szakgziuma,
Szakkozépiskolaja és Kollégiuma, Berzsenyi KollégayBende Imre (Bendei@berzsenyikoll-
szhely.sulinet.hu)
9700 Szombathely, Ady Endre tér 2., tel. (94) 398-1
Az RVB-VA tovabbi tagjai:
Herman Ottdé Szakgimnazium, Szakk&zépiskola és Knllé, Spaits Sandor (ss.hermanisk@gmail.com)
9700 Szombathely, Ernusz K. u. 1., tel. (94) 519-42
Szentgotthard és Térsége Altalanos Iskola, Gimnazs Alapfok( Mivészeti Iskola, Jo6 Tamas
(jootamas73@gmail.com)
9970 Szentgotthard, Széll Kalman tér 2-4.Telefén) 654-227
Veszprém megye (VE)
Pannon Egyetem Matematika TansZétzsgai Tamagpozsgai@almos.uni-pannon.hu)
8200 Veszprém, Egyetem u. 10., tel.: (88) 624000861

Az RVB-VE tovabbi tagja:
Lovassy Laszlé Gimnazium, Bader Anikd, Szab6 LasRlizsgainé Becze Boglarka
8200 Veszprém, Cserhat Itp. 11.
Medgyaszay Istvan SZIGK, Boros Agnes (Boros.Agnes@bcom)
8200 Veszprém, Tluzér Ut 42., tel.: (88) 560-675

Zala megye (ZA)
Zrinyi Miklés GimnaziumHorvath Attila (HorvathA@zmgzeg.sulinet.hu), Kiss Zsolt
(KissZs@zmgzeg.sulinet.hu), Juhasz Tibor (Juhaszaii@eg.sulinet.hu), Ipcsics Csilla
(ipcsicscs@gmail.com)
8900 Zalaegerszeg, Rakadczi ut 30., tel, fax: (43-890

Erdély (Romania, RO)
EMT Kolozsvar,Miklos Beata (beata@emt.ro),
RO-3400 Kolozsvér, bdul. 21 Decembie 1989 nr. 11€,1-140.,
tel. (+40-064) 194 042, fax (+40-064) 194 825
Sapientia-EMTKovéacs Lehel(klehel77@yahoo.com), Gyfi Agnes (gyorfiagnes@ms.sapientia.ro)




